
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sławnie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) oraz § 15 ust. 4 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
LXI/348/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Sławno (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2018r., poz. 5126) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe poszczególnych stałych komisji Rady Miejskiej w Sławnie: 

1) Komisja Gospodarki i Budżetu: 

- przewodniczący: Adam Poprawski 

- członkowie: Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Marzena Łużyńska, Ewa Wojciechowska 

2) Komisja Rewizyjna: 

- przewodnicząca: Joanna Iwko 

- członkowie: Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Maciej Motyl, Marcin Podolski 

3) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- przewodniczący: Marcin Podolski 

- członkowie: Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Maciej Motyl, Adam Poprawski, Ewa Wojciechowska 

4) Komisja Socjalna: 

- przewodniczący: Paweł Kopczyński 

- członkowie: Tomasz Choroś, Laurence Cherni, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Adam 
Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień 

5) Komisja Spraw Publicznych 

- przewodnicząca: Marta Stępień 

- członkowie: Bartosz Bukowski, Paweł Kopczyński, Dominik Margielewski, Marcin Podolski, Jarosław 
Stark, Karolina Stępień, Ewa Wojciechowska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B9C334-353A-4881-8D0F-8F9677D4FF32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 15 ust. 4 Statutu 
Miasta Sławno do kompetencji Rady Miejskiej należy ustalenie składu osobowego jej komisji stałych. 
Propozycje składu osobowego poszczególnych komisji ich przewodniczący przedłożyli Przewodniczącej 
Rady Miejskiej. Niniejszy projekt uchwały określa składy osobowe poszczególnych komisji stałych. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B9C334-353A-4881-8D0F-8F9677D4FF32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 5


	§ 2
	Uzasadnienie


